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                                                                                                                         Halmstad den 16 december 2024       
Kära IW-medlemmar! 
 
Året närmar sig sitt slut och julen och alla helger är snart här. 
 
2025 års första månadsmöte är den traditionella IW-dagen fredagen den 10 januari. 
Vi träffas på Mjellby Konstmuseum kl. 13.00 och äter en räk-baguette samt kaffe och kaka. 
Därefter får vi en guidad visning av muséets båda utställningar, Thea Ekström och Halmstadgruppen.  
OBS! Klubben bjuder på guidningskostnaden. Inträdet kostar 70:- och det betalar var och en. Ni som är  
medlemmar betalar inget, men glöm inte medlemskortet! 
 
Onsdagen den 5 februari är det månadsmöte med valmöte. Vi träffas på Hotel Tylösand kl. 18.30 och 
föredragshållare är Ingela Sjögren Westergren som kommer att tala under rubriken ”Att arbeta som psykolog – en 
personlig redogörelse utifrån yrkets utveckling under de senaste 50 åren”. 
 
Vi planerar för en lunchträff torsdagen den 20 februari kl. 13.00 på Görans bistro på Golfarenan så boka redan nu in 
dagen. 
 
Boka också lördagen den 22 mars, då klubben är värd för distriktsmötet som äger rum på Hotel Tylösand och vi 
hoppas att så många medlemmar som möjligt vill deltaga. 
 
Styrelsen önskar alla en riktigt GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR! 
 
Ann 
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KALLELSE 1 
 
 
 
 
Anmälan 

 
Fredagen den 10 januari 2025 på Mellby Konstmuseum kl. 13.00 
Guidad visning av det nyinvigda konstmuseet. Klubben bjuder på kostnaden för  
guidningen, men var och en betalar inträdet, 70:-. Glöm inte medlemskortet om Du är  
medlem. 
Pris för räk-baguette, kaffe och kaka är 130:-  
 
Snarast, dock senast onsdagen den 8 januari kl 12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outlook.com 
Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
KALLELSE II 

 
Onsdagen den 5 februari, kl. 18.30 på Hotel Tylösand 
Program:  
Valmöte och föredrag av Leg.psyk. Ingela Sjögren Westergren, ”Att arbeta som psykolog- 
en personlig redogörelse utifrån yrkets utveckling under de senaste 50 åren”. 
 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka, 230:- 
Lotteri, 20:- 
 

Anmälan Snarast, dock senast måndagen den 3 februari kl 12 . 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outlook.com 

 Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
MEDLEMSFRÅGOR 
 
 
 

 
Valberedningens förslag till styrelse verksamhetsåret 2025-26: 
President Gudrun Lindblad, vice president Gun Larsson, sekreterare Ann Jacobsson, 
klubbmästare Astrid Westerling, vice klubbmästare och ISO Siv Schöön,  
kassör Rose-Marie Persson, past president Kristna Holm. 
 

 
BETALNING 
 

 
Betalning till månadsmötena bör göras med swish till nr 073 066 71 06 senast kl 12 
på mötesdagen. Gärna dagen före mötet. 
 

 
VÅRENS 
PROGRAM 
 

 
5 mars -Advokat Mia Joleby, Wega Advokater, ”Rollen som advokat och 
målsägandebiträde åt utsatta kvinnor" 
2 april -Fil.dr Göran Westergren, ”Nattvarden/Leonardo da Vinci – ett idéhistoriskt perspektiv” 
14 maj -St Olofs kapell. Presidentskifte. 
 

 
INNER WHEELS 
HEMSIDA 
www.innerwheel.se 

 
Gå gärna in på innerwheel.se för att läsa lite om vad som händer i Inner Wheel, både  
internationellt, nationellt, i vårt distrikt 240 och i vår klubb. Du behöver inte vara 
inloggad för få information. 
 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Torsdagen den 27 februari hos Inger Wallin. 
Ärende till styrelsemötet anmäls till Kristina Holm. 

 
Hör av Dig om Du behöver skjuts till mötena. Anmäl specialkost vid anmälan 
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Referat från månadsmötet på Hotel Tylösand den 6 november 
 
Vi hade besök av landshövding Anders Thornberg som berättade om sitt liv från uppväxt i Halmstad till 
landshövdingeposten i Halland som han tillträdde den 1 devember 2023. Pappan drev konditori 
Regnbågen och brodern Per sysslade med musik, vilket Anders också var intresserad av. Han gick i 
samma klass som Per Gessle. Anders fick en positiv erfarenhet av ”lumpen” och blev därefter 
reservofficer som sedan följdes av en 10 månaders polisutbildning i Stockholm och därefter stannade han 
kvar i huvudstaden. Efter många år i olika polisroller blev han chef för SÄPO och verkade där i 30 år och 
slutade sin bana inom polismyndigheten som dess högste chef, Rikspolismästare. Enligt egen utsago ”ett 
omöjligt jobb”. 
Sedan kom frågan om landshövdingeposten i Halland och Anders tackade ja direkt och är nu återbördad 
till hemstaden. 
Vi fick lite information om arbetet på länsstyrelsen, där man som landshövding är myndighetschef över 
230 medarbetare. Det tas ca 20.000 beslut per år och det finns 200 naturreservat i Halland.  
Halland har högst medellivslängd i Sverige, men tyvärr är vi sämst i landet på jämställdhet. 
Presidenten avtackade Anders med en ros och följande limerick: 
 
Det var en sockerbagarson från stadens konditori 
Han blev polis för att på skurkarna få pli 
Som chef för vår Rikspolis 
Fick han nytta av sin polis-expertis 
Ock kan nu på hallänningarna slösa sin energi 
 
Vid pennan/Ann 
 
 
 
Referat från månadsmötet den 4 december på Hotel Tylösand 
 
Efter en god lunch fick vi lyssna till Ulrika Larsson från Akademibokhandeln som på sitt härliga 
och medryckande sätt berättade om höstens böcker. 
Vi fick också veta lite om vad Ulrika sysslade med innan hon för 20 år sedan hamnade i 
bokhandelsyrket. 
Hon gick på fäktningsgymnasiet och blev en väldigt duktig fäktare och hon har deltagit i SM, EM 
och VM med fina resultat både individuellt och i lag. Sedan blev det Bosön och vidare till GIH och 
utbildning till idrottslärare. 
 
Bilden på nästa sida visar böckerna Ulrika inspirerade oss till att läsa: 
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Presidenten tackade Ulrika med den traditionella rosen och en limerick: 
 
Vi har en bokhandlare vid namn Ulrika 
Som berättar om Julens böcker, helst dom unika 
Hon kommer i december 
Vår läslust tänder 
Då hon med boktips vill oss berika. 
 
Vid pennan/Ann 
 
 
 

 
 
 


